
REGIONE PIEMONTE BU33 20/08/2015 
 

Comune di Trofarello (Torino) 
Servizio di brokeraggio periodo ottobre 2015 – settembre 2018. Procedura aperta.  
 
 
 
Stazione appaltante: Comune di Trofarello, Servizio Segreteria, Piazza I Maggio n. 11, 10028 - 
Trofarello – Tel. 011/6482120 Fax 011/6482151 e-mail: m.diato@comune.trofarello.to.it;  
Oggetto: servizio di brokeraggio ed intermediazione assicurativa professionale;  
CIG:  ZAE15ABE93;  
CPV: 66518100;  
Importo presunto del servizio: € 13.500,00 (per il triennio);  
Garanzie richieste: cauzione provvisoria;  
Durata dell’appalto:  tre anni, con possibilità di rinnovo per ulteriori tre anni;  
Soggetti ammessi: concorrenti costituiti da imprese singole o imprese riunite o consorziate, gruppi 
europei di interesse economico, imprese che intendano riunirsi o consorziarsi ai sensi dell’articolo 
37, del D.lgs. 163/06, concorrenti con sede in altri stati membri dell’Unione Europea, ai sensi 
dell’articolo 34, comma 1, lett. f-bis) del D.Lgs. 163/06;  
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;  
Termine, indirizzo di recezione, modalità di presentazione: le offerte devono pervenire entro le 
ore 12.00 del 11/09/2015 presso l’Ufficio Protocollo dell’Ente, Piazza I Maggio 11, Trofarello;  
Documentazione: bando di gara, schema di convenzione e moduli di partecipazione sono 
disponibili all’indirizzo: www.comune.trofarello.to.it, sez. “Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione “Bandi di gara e contratti”;   
Avvertenze: Riferimenti normativi, requisiti di ammissibilità, documenti di ammissione, forme e 
modalità di partecipazione, criteri di aggiudicazione e pesi ponderali e per tutto quanto non previsto 
dal presente avviso, si rinvia al bando pubblicato all’indirizzo sopra precisato, di cui il presente 
costituisce estratto.                          
 
Trofarello, 07/08/2015 

Il Responsabile del Servizio Segreteria 
Diato Dr. Marco 


